
 

               

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная 

школа № 320 

Приморского района Санкт-Петербурга 

197372, Санкт-Петербург, улица Оптиков, 47, корпус 5, литер А 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

23.09.2021                                   №  313-Д 

 

 

Об утверждении программы наставничества и плана 

 реализации целевой модели наставничества и 

 начале реализации проекта 

 

    В соответствии с протоколом заседания общего собрания педагогических работников № 2 от 

09.11.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу наставничества на 2021-2022 учебный год. 

2. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

3. Назначить внедрение целевой модели наставничества 01.12.2021г.  

4. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании 

Педагогического совета 11.01.2022г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                         И.Б. Черноус 

 

 


		2022-07-08T12:06:17+0300
	Черноус Ирина Борисовна




